ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2020  г.
	г. Пустошка
	№ 80/363

Об утверждении  штатного расписания территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района с 4 марта 2020 года

В соответствии с пунктом 18 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 6 Закона Псковской области от 26.07.2007  №  697-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Псковской области, обладающих правами юридического лица», Законом области от 08.04.2005 № 432-ОЗ «О Реестре государственных должностей Псковской области», Законом Псковской области  от 15.07.2019 № 1965-ОЗ «Об оплате труда лиц, замещающих государственные должности Псковской области, должности государственной гражданской службы Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить штатное расписание территориальной избирательной комиссии  Пустошкинского района  с 4 марта 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 марта 2020 года.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

	Приложение к постановлению

территориальной

 избирательной комиссии
Пустошкинского района
от 11.03.2020 года № 80/363

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района
с 04марта 2020 года

	№

п/п
	Наименование  должности
	Количество единиц
	Базовое денежное вознаграждение лиц, замещающих государственные должности области (руб.)

	Примечание

	ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ
 ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ЧЛЕНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, РАБОТАЮЩИЕ НА ПОСТОЯННОЙ  ШТАТНОЙ ОСНОВЕ

	1
	Председатель  территориальной избирательной комиссии

	1
	13617

	Итого:
	1
	13617